
 

 

UCHWAŁA NR XII/108/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211-215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2025 przyjętym uchwałą nr IX/90/2024 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr XI/100/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 

2025 r., zmienionym zarządzeniem nr 19/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 stycznia 2025 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w §1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 84 273 017,57 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 604 789,77 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 668 227,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 90 209 129,12 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 445 902,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 763 226,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,, 

b) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2025 r., 

finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 936 111,55 zł, zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 3 744 618,29 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2660



2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1 731 739,74 zł; 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 

tych środków w kwocie 459 753,52 zł.”;; 

5) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody w wysokości 6 906 543,99 zł oraz rozchody budżetu 

w wysokości 970 432,44 zł. Plan przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 8”;; 

6) określony w § 4 załącznik nr 8 przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu, zostaje 

zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) określony w § 8 załącznik nr 12 przedstawiający plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

8) ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 18, 

który zostaje przedstawiony zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

4 715 050,73 zł, w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 744 618,29 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 

970 432,44 zł.”;; 

10) w § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 4 715 050,73 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2660



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2660


		2025-03-24T10:20:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




